Thúy phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả. Lãi
suất phát sinh do chậm trả tiền được thực hiện theo quy định khoản 2 Điều 468
Bộ luật Dân sự kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án khoản lãi suất chậm thi
hành (ngày 01/3/2024) đối với số tiền nợ gốc là 120.000.000đ (Một trăm hai
mươi triệu đồng)

Kể từ ngày 16 tháng 6 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người được
thi hành án, người phải thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.